РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19.02. 2016 г.                            а. Гюрюльдеук                             № 6
О  признании  утратившим   силу   постановления  администрации

 от 12.08.2013г  №36 «Об утверждении  Порядка установления и использования  полос  отвода и придорожных  полос  автомобильных  дорог местного значения  Гюрюльдеукского  сельского  поселения»
                В  целях  приведения  в  соответствие  с действующим законодательством   Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим   силу  постановление  администрации  Гюрюльдеукского  сельского  поселения  № 36  от  12. 08.2013г.   «Об  утверждении  Порядка  установления  и  использования  полос  отвода  и  придорожных  полос  автомобильных  дорог  местного значения  Гюрюльдеукского  сельского поселения »
2. Обнародовать  настоящее  постановление  на информационном стенде  администрации  и разместить на официальном  сайте администрации Гюрюльдеукского сельского поселения  в сети «Интернет».
3. Контроль за  выполнением    настоящего    постановления    оставляю  за собой.
Глава администрации Гюрюльдеукского

сельского поселения                                                               А.Х.Айбазов